2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 октября 2024 г.                                                                                   № 79-р

О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами (в ред. распоряжение председателя Совета городского округа г. Салават РБ от 18.11.2025 г. № 121-р)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Салават Республики Башкортостан:

1. Создать Комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, в следующем составе:

 - Галимов А. Р. – председатель комиссии, депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан;
- Калинина Л. В. – заместитель председателя комиссии, депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан;
- Калабугина О. О. – секретарь комиссии, главный специалист Аппарата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан;

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]
- Ямщиков А. А. - депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан;
- Султангузин Р. Р. - депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан;
- Ишмуратов Р.Р. - депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан;
- Урванцева О.А. – депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан;
- Канюкова Г.Р. – секретарь Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан.
2. Признать утратившими силу:
распоряжение председателя Совета городского округа города Салават Республики Башкортостан от 19 октября 2020 г. № 97-р «О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами;
распоряжение председателя Совета городского округа города Салават Республики Башкортостан от 27 сентября 2023 г. № 79-р «О внесении изменений в распоряжение председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 19.10.2020 г. № 97-р «О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами»;

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                                         А. В. Соболев